EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 029/2024

 O Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná, JAIME DA SILVA STANG, no uso de suas

atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelo Edital de Concurso Público nº. 001/2024 de 05 de

março de 2024.

RESOLVE TORNAR PÚBLICO:

I – A convocação sub judice do candidato aprovado no Concurso Público de Prova Objetiva, avaliação de títulos e

prova prática, aberto através do Edital nº. 001/2024 de 05 de março de 2024, para o provimento do Cargo Público relacionado

abaixo:

AGENTE DE MÁQUINAS E VEÍCULOS

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

L.P.

R.C.

C.G.

C.E.

T.P.O.

PRÁTICA

N.F.

SITUAÇÃO

CLASS.

DATA

NASC.

641

Ivonei Hipólito Machado  6 6 6 15

84,00

100,00

93,60

APROVADA  4º 27/05/1987

II – No prazo de 05 (cinco) dias o Convocado deverá comparecer na Divisão de Recursos Humanos no Paço Municipal

de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, na Avenida Iguaçu, 750, Centro, de Segunda a Sexta feira das 07h30min às 11h30min e

das 13h30min às 17h30min.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, em 23 de agosto de 2024.

         ____________________________________

JAIME DA SILVA STANG

PREFEITO MUNICIPAL